Drobin, dn. 24.08.2009 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14.000 EURO „Budowa oczyszczalni ścieków w Krajkowie” ogłoszonego na Portalu Zamówień Publicznych               w dniu 05.08.2009 r. Numer ogłoszenia: 267158 - 2009
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r.                   Nr 19, poz. 177 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Niniejszym składamy zapytanie odnośnie przetargu na wykonanie „Oczyszczalnie ścieków                   w Krajkowie”:

Dokumentacja techniczna obejmuje wykonanie następujących robót, natomiast przedmiar robót ich nie zawiera:

1) wykonanie osadników ścieków,

2) wykonanie ogrodzenia terenu oczyszczalni

3) wykonanie podjazdu pod koronę oczyszczalni

4) wykonanie drogi dojazdowej do projektowanej inwestycji, która nie jest uwzględniona                  w dokumentacji.
Odpowiedź 1:

Ad. pkt 1), 2) należy dokonać wyceny wg załączonego kosztorysu ślepego.
Ad. pkt 3), 4) należy wycenić utwardzenie drogi dojazdowej o powierzchni 560 m2                       poprzez wykonanie warstwy odsączającej z kruszywa naturalnego o grub. 10 cm oraz wykonanie podbudowy mieszanką optymalną od 0 – 31,5 mm, zagęszczanie mechaniczne, gr. do 15 cm

Pytanie 2:

„Zapytanie do SIWZ dot. „Budowa oczyszczalni ścieków w Krajkowie”. W kosztorysie ofertowym 1.6 „TECHNOLOGIA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW” znajduje się zapis, iż należy wykonać analizę własną. Zgodnie z zał. Dokumentacją przyjęte rozwiązanie dot. Oczyszczalni typu „EKOPAN” licencja na w/w oczyszczalnię należy do Firmy Ekopan. Zatem roboty te winna wykonać firma Ekopan i powinny być wyłączone z zakresu przetargu.
Jak zatem traktować Firmę Ekopan? Jako Podwykonawcę? Czy dostawcę towaru? Czy należy wykazać w Ofercie Ekopan jako Podwykonawcę, i czym udokumentować, że ta Firma wykona ten zakres robót?”
Odpowiedź 2:

Należy przyjąć, że firma Ecopan jest dostawcą towaru.
